

کاروان آزادی و تروریزم یهودی

بعد از سرنگونی اتحاد جماهیر شوروی، و از هم گسستن حلقه های آهنین امپراتوری شوروی، غرب یکجا با صهیونیسم جهانی برای تشهیر استراتژی جدید خود که اسلام و مسلمانان را دشمن تمدن و ترقی غرب می پنداشت، دست به کار شدند، و یکی از اهداف بنیادی استراتژی جدید غرب بعد از سقوط اتحاد جماهیر شوروی این بود تا مفهوم تروریزم را به اسلام و مسلمانان منسوب کنند. اگر امروز جریانات سیاسی جهان را بررسی کنیم، به وضاحت کامل دیده می توانیم که غرب درین راستا با حلیف صهیونی خود به هدف خود نایل گردیده است، غرب توانسته است تا هر حرکت ضد غرب را در چوکات مفهوم تروریزم داخل نموده آنرا سرکوب نماید، محاربه با تروریزم را چون حربه بی برای سرکوب کردن هر گونه حرکت مخالف غرب ایجاد نمودند.

تروریزم آن مفهومی که جهان غرب آنرا برای سرکوب کردن هر آن حرکت مخالف که در قبال غرب از سوی مسلمانان سر می زند خلق نمود، و در چند دهه اخیر آنرا بشکل فراوان برای سرزنش مسلمانان استعمال نمود، بلکه غرب این تهمت را به اسلام بست که در تشجیع تروریزم و دهشت افکنی رول دارد، و اراهاب را تقویه می کند. هر آن حرکت که خلاف مصلحت های غرب در جهان سر می زند آنرا تاپه تروریزم زده حق سرکوب نمودن آنرا بدست می آورند، مفهوم تروریزم در جهان چنان شناخته شد که گویا با مسلمانان وابسته است، هر گاه مسلمان خلاف اراده بی غرب عزم کند تا حقوق خود را بدست آورد، دهشت افکن شناخته شده، و سزاوار عقاب شمرده می شود.

اما قتل و کشتار های بدون حق، چور و چپاول ثروت ها ... که در جهان اسلام از سوی قوت های غاصب غرب براه انداخته می شود، دفاع از مصلحت های ملی غرب نامیده می شود. آیا حمله بالای کاروان آزادی که برای ملت در محاصره کمکهای انسانی را حمل کرده بود، تروریزم نامیده نمی شود؟، یقیناً که تروریزم حقیقی همین است که بالای مردم غیر مسلح از هر نوع سلاح سنگین استفاده شود.

در تاریخ سیاه و پر از ظلمت خویش یک بار دیگر اسرائیل به جهانیان ثابت نمود، که در جهان بشریت پادشاه بلا منازع جرم، وحشت و بربریت است. ظلم، تجاوز، غارت، کشت و خون از خصلت های شناخته شده این قوم پلید است. یک بار دیگر هویت پلید خود را با هجوم وحشی خویش بالای کاروان آزادی که بسوی غزه بی محاصره حرکت کرده بود اظهار نمود. کاروان آزادی که برای باشنده گان باشهامت و سر بلند غزه که از مدت چهار سال بدین سو در محاصره ضالمانه یهودها غاصب قرار دارد، مواد ارتزاقی و کمک های انسانی را حمل کرده بود، می خواست تا این محاصره بی ضالمانه را خاتمه بخشد.

آنانی که درین کاروان غرض خاتمه بخشیدن به محاصره غزه اشتراک کرده اند، می دانستند که با دشمن وحشی و بی رحم روبرو می شوند، و هر گونه احتمالات را در مسیر راه خود سنجیده بودند، مگر با حساس انسانیت و اسلامیت که در ضمیر شان صدا بلند کرده بود کمر بسته بودند، که با همه این احتمالات مواجه کنند تا این محاصره بی ضالمانه را خاتمه بدهند، اینها قهرمانانی استند که به قیمت خون خود حاضر شدند که در برابر جور و ظلم اسرائیل صدا خود را با شجاعت و بسالت کامل بلند کنند.

آنانی که درین کاروان آزادی غرض خاتمه بخشیدن به محاصره ضالمانه غزه اشتراک کرده اند، قهرمانان واقعی استند، که بدست خالی و سینه های برهنه در مقابل تجاوز وحشی یهودها مقاومت کردند و از رسالت خود به قیمت خون خود دفاع کردند، خصوصاً جوان های باسل و با شجاعت ترکیه که خون پاک شان نامه بی همدردی و تضامن، اخوت اسلامی و همبستگی و آزادی را به غزه بی محاصره رسانید.

آنانی که درین کاروان آزادی غرض خاتمه بخشیدن محاصره بی غزه اشتراک کرده اند، قهرمانانی استند که رسالت بزرگتر ازین داشتند تا این که تنها مواد ارتزاقی و کمک های انسانی را به غزه برسانند، در حقیقت رسالت اینها خاتمه بخشیدن به محاصره غزه است، و معرکه بی را براه انداخته اند که نظامهای فرسوده از آن عاجز شده اند، بلکه بعضی از آنها در حصار بالای غزه دست دارند، بلکه جز ازین حصار را تشکیل می دهد.

در حقیقت این یکی از معرکه های آزادی و کرامت انسانی است، و این یک مرحله سازنده در راه آزادی فلسطین و پایان حصار غزه شمرده می شود، چونکه اینگونه مبارزه در راه آزادی از حقیقت و سرشت ناگوار یهودهای غاصب پرده بالا می کند، و چهره بی حقیقی آنان را برملا می کند. در معرکه بی کاروان آزادی - درگیری میان یهودهای غاصب و همردان با غزه - مفهوم شامل تر و فراتری نهفته است ازینکه مجرد رسانیدن کمکهای انسانی به غزه باشد طوری که متذکر شدیم، درین کاروان باعربها مردانی از تابعت های دیگری هم در راه آزادی خون خویش را

ریختند، ومعضله یی فلسطین را دایره وسعتر بخشیدند، واین کار حتما باعث خواهد شد که آنهایکه با اسرائیل در حصار غزه همکار استند زیر فشار واقعی ملت ها قرار گیراند.

پایان

د پانو شمیره: له ۲ تر ۲

افغان جرمن آنلاین په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینگه کړئ maqalat@afghan-german.de
: دلپکنې د لیکنیزې بڼې پازوالي د لیکوال په غاړه ده ، هیله من یو خپله لیکنه له رالیرو مخکې په خیر و لولئ